

Príloha 2: Rozpočet projektu

Položka rozpočtu	Názov položky	Názov jednotky	Jednotková cena [EUR]	Odhadovaný počet jednotiek	Náklady [EUR]
1.	Personálne náklady žiadateľa				
1.1.	Projektový manažér	osobodeň	36,00 €	60,00	2 160,00 €
1.2.	Finančný manažér	osobodeň	26,00 €	60,00	1 560,00 €
Subtotal					3 720,00 €

2.	Personálne náklady žiadateľa v mieste realizácie projektu				
2.1.	Terénny pracovník 1	osobodeň	30,00 €	240,00	7 200,00 €
Subtotal					7 200,00 €

3.	Personálne náklady partnerskej organizácie				
3.1.					
Subtotal					0,00 €

4.	Priame náklady na aktivity a náklady v mieste realizácie projektu				
4.1.	Lieky	faktúra	1 000,00 €	12,00	12 000,00 €
4.2.	Lieky pre mobilný zdravotnícky tím	faktúra	3 000,00 €	12,00	36 000,00 €
4.3.	Sonograf s príslušenstvom	faktúra	13 000,00 €	1,00	13 000,00 €
Subtotal					61 000,00 €

5.	Cestovné náklady, logistika				
5.1.	Letenka	kus	600,00 €	2,00	1 200,00 €
5.2.	Ubytovanie pre lokálneho experta	mesiac	550,00 €	12,00	6 600,00 €
Subtotal					7 800,00 €

6.	Operačné náklady žiadateľa a partnerskej organizácie				
6.1.	Komunikácia	mesiac	30,00 €	12,00	360,00 €
6.2.					
Subtotal					360,00 €

Celkový rozpočet					80 080,00 €
-------------------------	--	--	--	--	--------------------